АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    01.07.2015 года                                                                                 № 868

п. Шексна

Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных работ (по согласованию):

1) МУП «Чуровское коммунальное хозяйство»

2) ООО «Жилкомсервис»

3) СПК (колхоз) «Нива»

4) ЗАО «Шексна»

5) СПК «Русь»

6) ООО «АПК «Вологодчина»

7) ОАО «Чебсарский леспромхоз»

8) ЗАО «Шекснинская Сельхозхимия»

9) ООО «Пищевой комбинат Шекснинский»

10) ООО «Шексна-Мебель»

11) ООО «Вологодское карьеро-управление»

12) ООО «Объединенная домостроительная компания»

13) ОАО «Дорстрой»

14) ОАО «Шексна-Газдорвод»

15) Шекснинское ДРСУ ОАО «Вологдавтодор»

16) ОАО «Шексна-Водоканал»

17) ООО «Шекснинские корма»

18) ООО «Водоканалжилсервис»

19) ООО «Жилсервис № 1»

20) ООО «Жилсервис № 2»

21) ООО «Управдом»

22) БУЗ ВО «Шекснинская центральная районная больница»

23) МУП «Благоустройство»

24) Индивидуальный предприниматель Полесико Артур Валерьевич

25) Индивидуальный предприниматель Кислицына Марина

Викторовна

26) ООО «Шекснинский бройлер»

27) Индивидуальный предприниматель Ситов Николай Алексеевич

28) ООО «Эковтор»

29) ООО «Славянская новь»

30) Индивидуальный предприниматель Шмыганов Владислав

Александрович

31) Индивидуальный предприниматель Морозова Елена

Вениаминовна

32) ООО «Строительная компания «Атлант»

33) ООО «Шекснинская Заря»

34) Индивидуальный предприниматель Логинов Павел

Вениаминович

35) ООО «Промпласт»

2. Определить объекты, на которых может использоваться труд

осужденных к обязательным работам (по согласованию):

1) Администрации городских и сельских поселений,

располагающихся на территории Шекснинского муниципального района:

администрация городского поселения п. Шексна;

администрация городского поселения Чебсарское;

администрация сельского поселения Домшинское;

администрация сельского поселения Угольское;

администрация сельского поселения Фоминское;

администрация сельского поселения Юроченское;

администрация сельского поселения Нифантовское:

администрация сельского поселения Железнодорожное;

администрация сельского поселения Ершовское;

администрация сельского поселения Раменское;

администрация сельского поселения Камешниковское;

администрация сельского поселения Сиземское;

администрация сельского поселения Чуровское;

администрация сельского поселения Любомировское.

2) БСУВУ ВО «Шекснинская специальная общеобразовательная

школа закрытого типа».

3) БУЗ ВО «Шекснинская центральная районная больница».

3. Считать утратившими силу постановления администрации

Шекснинского муниципального района:

от  27 ноября 2013 года № 2121 «Об утверждении перечня объектов

для отбывания наказания в виде исправительных работ»;

от 4 февраля 2014 года № 165 «О внесении изменений в

постановление администрации Шекснинского муниципального района

№ 2121 от 27 ноября 2013 года «Об утверждении перечня объектов для

отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»;

от 14 февраля 2014 года № 243 «О внесении изменений в

постановление администрации Шекснинского муниципального района

№ 2121 от 27 ноября 2013 года «Об утверждении перечня объектов для

отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»;

от 26 сентября 2014 года № 1834 «О внесении изменений в

постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 27.11.2013 года № 2121»;

от 1 октября 2014 года № 1882 «О внесении изменений в

постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 27.11.2013 года № 2121»;

от 2 февраля 2015 года № 106 «О внесении изменений в

постановление администрации Шекснинского муниципального района

№ 2121 от 27 ноября 2013 года «Об утверждении перечня объектов для

отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»;

от 17 марта 2015 года «О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района № 2121 от 27.11.2013

года».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов